ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TD                                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

V/v kiểm tra, rà soát và đề xuất giải

quyết các trường hợp do ảnh hưởng

Dự án xây dựng Hạ tầng kỹ thuật

Khu Đô thị Long Vân, phường

Trần Quang Diệu (khu A1)

                                Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 17/BC-

STNMT ngày 25 tháng 01 năm 2022 về việc xin chủ trương cưỡng chế thu hồi

đất để xây dựng Hạ tầng kỹ thuật Khu Đô thị Long Vân, phường Trần Quang

Diệu (khu A1); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Thanh tra tỉnh kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc, báo cáo đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh trong tháng 3/2022.

Chánh Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT.UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, K16, TT TH-CB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T08:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T08:18:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-16T08:47:00+0700

		2022-02-16T14:27:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T16:30:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T16:30:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T16:30:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-16T16:31:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!